129v-133v: In dedicatione ecclesiae

In dedicacione ecclesie. Ad vespervas **antiphona.** Tu domine universorum, qui nullam habes indigencia ... (133r) Sachee festinans descende quia hodie in domo tua oportet ma manere ... x ... hodie hic domui salus a deo facta est, alleluia. Magnificat.

133v-137v

**De Corpore Christi super psalmos antiphona.** Sacerdos in eternum Christus dominus secundum ordinem Melchisedech panem et vinum obtulit ... (137v) O sacrum convivium in quo Christus sumitur ... x ... et future glorie nobis pingnus datur, alleluia, evovae.

138r-252v: Pars de sanctis

Unus ex duobus, qui secuti sunt dominum, erat Andreas frater Symonis Petri alleluia ... (249r)

In festo sancte Katherine virginis. Ad vespervas super psalmos. Dominus Elyzabet ... (252r)

Voce cordis et oris in laudem summi redemptoris consurgat omnis fidelis ... x ... o beata virgo ora iugiter pro reatibus supplicum tuorum. Magnificat.

*Čeští světci nejsou uvedeni. Regionálně výraznější jsou zmínky o sv. Alžbětě, na ff. 183v-184v k datu její translace, officium sv. Alžběty je poté na ff. 241v-245r.*

253r-274v: Commune sanctorum

**Incipit commune sanctorum. De apostolis.** Estote fortes in bello et pungate cum antiquo serpente et accipietis regnum eternum, dicit dominus ... (274v) In natali plurimorum virginum ad Magnificat. Prudentes virgines aptate vestras lampades ... x ... Simile est regnum celorum.

274v-279r: De Visitatione beatae virginis Mariae

**Ymnus de Visitacione virginis Marie.** In Maria vite via matre vera vivencium pie venit qui redemit peccata delinquentium ... (275r) **De Visitacione virginis Marie.** Accedunt laudes virginis admirande indaginis noviter promulgate ... (279r) Omnipotens sempiternus deus, qui ex habundancia caritatis beatam virginem Mariam ... x ... et ab omnibus adversitatibus eruamur per eundem dominum.

*Hymnus na fol. 274v doplněn do prázdneho prostoru později mladší rukou, mladší rukou také poslední texty na fol. 279r.*

279v

Qui crucifixerunt filium dei scelerum suorum participes ubi fuerat corpus Ihesu reconditum ... x ... ut laudent Cristum quod enim.

279v-279 bis r

**Isti versus solent cantari in tricesimis fratrum in vigiliis eorum quando peraguntur etc.**

Tremens factus sum ego et timeo dum discussio venerit ... x ... libera me do///

279 bis v

Fons ortorum redundans gracia mundum replens ... Exurgens autem Maria abiit in montana ... x ... et salutavit Elizabet.

280r-291v: Hymnarius

*Notovány pouze začátky hymnů (některé zcela bez notace).*